

# **RK BYG OG MANDSKAB ApS**

**Egilsgade 57, 1. th., 2300 København S**

**CVR-nr. 38 80 03 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Ridouan Idrissi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RK BYG OG MANDSKAB ApS

Egilsgade 57, 1. th.

2300 København S

CVR-nr.: 38 80 03 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ridouan Idrissi

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Roskildevej 37A, 3. sal

2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af mandskabsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.677.871 kr. mod 100.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.111.472 kr. mod 16.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.677.871</b>	<b>100.536</b>
1 Personaleomkostninger	-2.231.837	-70.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.800	-6.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.439.234</b>	<b>23.710</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.439.102</b>	<b>23.710</b>
3 Skat af årets resultat	-327.630	-6.754
<b>Årets resultat</b>	<b>1.111.472</b>	<b>16.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.111.472	16.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.111.472</b>	<b>16.956</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.600	20.400
Materielle anlægsaktiver i alt	13.600	20.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.600</b>	<b>20.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	709.939	0
Periodeafgrænsningsposter	1.460.968	0
Tilgodehavender i alt	2.170.907	0
Likvide beholdninger	933.337	45.168
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.104.244</b>	<b>45.168</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.117.844</b>	<b>65.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	1.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	16.956
6 Overført resultat	1.089.428	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.129.428</b>	<b>17.956</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	468	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>468</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.957	0
Selskabsskat	327.162	6.754
Anden gæld	926.829	40.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.987.948	47.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.987.948</b>	<b>47.612</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.117.844</b>	<b>65.568</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.145.531	70.026
Pensioner	60.110	0
Andre omkostninger til social sikring	16.505	0
Personaleomkostninger i øvrigt	9.691	0
	<u><b>2.231.837</b></u>	<u><b>70.026</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>132</u>	<u>0</u>
	<u><b>132</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	327.162	6.754
Årets regulering af udskudt skat	468	0
	<u><b>327.630</b></u>	<u><b>6.754</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1.000
Overført fra frie reserver	39.000	0
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	16.956	16.956
Overført til reserver	-16.956	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>16.956</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat IvS	-22.044	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.111.472</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.089.428</b></u>	<u><b>0</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ridouan Idrissi

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-942761376009  
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 10:03:11  
Underskrevet med NemID

## Ridouan Idrissi

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-942761376009  
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 10:03:11  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 82261879  
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 11:56:49  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3fe61fab1wJ240494823

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).